



MF International ApS

Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29206325

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Ivar Malte Foghsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MF International ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29206325
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ivar Malte Foghsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter forvaltning af finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 2.443 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året positiv med 1.421 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag på globalt plan udbrudt virusepidemi (COVID-19), hvilket bl.a. har haft negativ påvirkning på de globale børsmarkeder. Det er dog ledelsens opfattelse at selv store negative effekter heraf, ikke vil påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold udover ovennævnte, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.040)	(20.326)
Personaleomkostninger	1	(400.000)	0
Driftsresultat		(431.040)	(20.326)
Andre finansielle indtægter		3.164.489	386.327
Andre finansielle omkostninger		(256.746)	(1.072.332)
Resultat før skat		2.476.703	(706.331)
Skat af årets resultat	2	(34.168)	(24.945)
Årets resultat		2.442.535	(731.276)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.442.535	(731.276)
Resultatdisponering		2.442.535	(731.276)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		78.307	77.613
Tilgodehavende selskabsskat		0	22.915
Tilgodehavender		78.307	100.528
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.503.594	5.505.658
Værdipapirer og kapitalandele		12.503.594	5.505.658
Likvide beholdninger		8.280.719	7.498.429
Omsætningsaktiver		20.862.620	13.104.615
Aktiver		20.862.620	13.104.615

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.296.404	(1.146.131)
Egenkapital		1.421.404	(1.021.131)
Bankgæld		5.000.000	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Skyldig selskabsskat		2.013	0
Anden gæld		14.430.453	9.116.996
Kortfristede gældsforpligtelser		19.441.216	14.125.746
Gældsforpligtelser		19.441.216	14.125.746
Passiver		20.862.620	13.104.615

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.146.131)	(1.021.131)
Årets resultat	0	2.442.535	2.442.535
Egenkapital ultimo	125.000	1.296.404	1.421.404

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	400.000	0
	400.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	16.842	0
Regulering vedrørende tidligere år	17.326	24.945
	34.168	24.945

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der pant i likvide beholdninger med bogført værdi pr. 31.12.2019 på 7.091.031 kr. (2018: 6.203.211 kr.)

Til sikkerhed for bankgæld er der pant i andre værdipapirer og kapitalandele med bogført værdi pr. 31.12.2019 på 5.252.432 kr. (2018: 5.505.658 kr.)
